

فقر گسترده در ایتالیا

تیم‌های سری آ مثل لیگ برتر خودمان در گلزنی خسیس‌اند

■ گاهی به جدول گلزنان سری آ در این فصل بیندازیم؛ تا هفته یازدهم، بهترین گلزن لیگ کسی نیست جز یک هافبک دفاعی به نام چالپان اوغلو که ۵گل برای اینترمیلان زده است. او پناالتی زن اول تیم هم هست، ریکاردو اورسولونی از بولونیا هم ۵گله است. نفر دوم، نیکو پاز، هافبک آرژانتینی کوموست که فصل آینده احتمالا به رئال مادرید برمی گردد یا راهی باشگاهی بزرگ می‌شود. ۳ بازیکن ۴گله هستند. مقایسه کنید با گلزنان بقیه لیگ‌ها. اتالیونگ این فصل ۶گل زده است. او اگر در سری آ بازی می‌کرد، اکنون آقای گل بود. حتی در لیگ برتر خودمان هم که این همه مشکل وجود دارد و زمین خوب نیست و تیم‌ها دفاعی بازی می‌کنند و گلی رد و بدل نمی‌شود، حسین‌زاده ۷گل در ۹بازی برای تراکتور زده و ۲بازیکن ۵گله هم تا هفته دهم داریم. ■ از لیگ برتر، بوندس لیگا و لالیگا به‌خاطر حضور هالند، هر دی کین و امپیه چیزی نگوییم، سری آ سنگین‌تر است! این ۳ دیوانه (!) جور دیگری گل می‌زنند و گل زدن‌شان به آدمیزاد نرفته است! انگار از کرم‌های دیگر آمده‌اند. هالند تا هفته یازدهم ۱۳ گل زده که به کنار؛ نفر دوم ایگور تیاگو از برنتفورد ۸گل زده است. حتی ۲بازیکن ۶گله دیگر هم داریم؛ ماتئا سمینیو و دنی ولیکم... هر کدام اگر در سری آ بودند، الان داشتند برای آقای گلی می‌جنگیدند.

■ در آلمان تا هفته دهم، هر کین به اندازه هالند (۱۳) گل زده است. جاناتان پورکارت از اینتراخت، هریس تاباکوویچ از گلداباخ و لوییس دیاس از بایرن مونیخ ۶گله هستند و هر سه بالاتر از چالپان اوغلو در ایتالیا. ■ در لالیگا ۱۲ هفته برگزار شده که امپا به مثل هالند و هری کین ۱۳گل است؛ لواندوفسکی و خویان آلاراس ۷گله هستند. ■ در لیگ یک فرانسه یک پدیده آرژانتینی به نام خواکین پانیچلی از استراس‌بورگ با ۹گل در هفته دوازدهم، صدرنشین گلزنان

گنوزو، سرمربی تیم ملی ایتالیا در واکنش به فقر گل در سری آ گفته که این موضوع اهمیت ندارد و موضوع مهم‌تر از نظر او کمبود بازیکن ایتالیایی در لیگ است. با این حال نمی‌توان این نگرانی را بنهان کرد که فوتبال باشگاهی در ایتالیا یک کم دارد به اصل خودش برمی‌گردد، با مربیانی که ترجیح می‌دهند گل نخورند تا اینکه گل بزنند. همین حالا آنگری در میلان و کوئنته در ناپولی حضور دارند که فلسفه فوتبال‌شان تدافعی است. اسپالتی هم در یوونتوس بنا را گذاشته بر بهبود وضعیت دفاعی تیم جدیدش.



در مورد بیانیه باشگاه پرسپولیس که احتمالا به پایان یک تنش زشت و غیر ضروری منجر خواهد شد

در ستایش صالح

داریم؛ یعنی یکی باکلاس و ادیب و فرهیخته و جنتلمن است و آن دیگری لمبن و بی‌سواد و میان‌مایه؟ چقدر کوه‌فکرانه است چنین بینشی واقعا! در نهایت هم چه در فوتبال و چه بیرون از آن، فحش دادن و توهین کردن کار انسان‌های ضعیف است. کسی که منطق و استدلال ندارد دست به فحاشی می‌زند و به محض انجام این کار، مجوزی به طرف مقابل می‌دهد که عینا همین رفتار را در قبال خودش تکرار کند. بنابراین توهین کردن، از آشکار ترین نشانه‌های کم‌هوشی هم هست.

📌 **نوبت استقلالی‌هاست**

حاشیه زشت اخیر از اردوگاه پرسپولیس آغاز شد و چنان که گفتیم نخستین و بزرگ‌ترین بازنده آن هم خودشان بودند. حالا که آن باشگاه به‌طور همه‌جانبه از رقیب سنتی‌اش دلجویی کرده، شاید نوبت استقلالی‌ها باشد که گامی به جلو بردار ند. حقیقتا برخی واکنش‌های مدیران و پیشکسوتان استقلال به این ماجرا، حتی از خود آن شعارها هم زشت‌تر بود و آدمی را شگفت‌زده می‌کرد. توبیت اعجاب‌برانگیز نظری جویباری، حتی برای هواداران تیفسوزی ۴ساله هم قفل بود و خود تاجرنبیا هم تا می‌توانست هیزم در این آتش انداخت؛ طوری که انگار از اصل اتفاق بدش هم نیامده بودو آن راه به چشم فر صتی برای عرض اندام، تندروی علیه رقیب و دلبری از هواداران تیمش می‌دیدا.

کادرفنی توانست یک برد خوب برابر استقلال خوزستان به‌دست بیاورد و مهم‌تر اینکه چنان نمایش دلپذیری داشت که همه را به آینده‌امیدوار کرد. در آن لحظه، هیچ دشمنی واقعا هیچ دشمنی-نمی‌توانست کام‌قرمزها را تلخ کندو تیم را به حاشیه بکشانند. طبق معمول اما «دوست جاهل» ویرانگر تر از هر خصمی از آب‌در آمد و بوقچی‌های بی‌سواد، حال خوب تیم را خراب کردند. باشگاه اصرار دار دانتشار کوه‌امدّت ویدنو یک اشتباه سهوی بوده. این ادعا با توجه به مبهم بودن صدا تا حدی قابل قبول است. اما اگر اصل آن شعارها داده نمی‌شد، اصلا کار به اینجا نمی‌کشید.

📌 **فحش و توهین، کار ضعیف‌هاست**

نخست آنکه از اساس، فوتبال ارزش‌هتک حرمت و توهین کردن انسان‌ها به هم را ندارد. این تفریح انسان‌ساز، قرار بود وسیله لذت بردن انسان‌ها باشد و حقیقتا در بسیاری از نقاط جهان هم همین کارکرد را دارد. در ایران اما طبق معمول ما کار را برای خودمان تلخ و سخت کرده‌ایم و چنین است که از روی سکو تا صفحات مجازی، موج توهین و تهمت و تنفر به چشم می‌خورد. خب اصلا چرا؟ با کدام فلسفه؟ کسی که اینطور به همه پرسپولیسی‌ها یا استقلالی‌ها اهانت می‌کند، چطور این نکته ساده و پیش یافته‌ها را در نظر نمی‌گیرد که نزدیک‌ترین دوستان و خویشان‌دان خودش هم ممکن است طرفدار تیم مقابل باشند؟ در بسیاری از خانواده‌ها، طرفداران هر دو تیم را

در فوتبال پر از مشکل و حاشیه ایران، هفته گذشته هم یک جنتال غیر ضروری و زشت اتفاق افتاد که پیامدهای آن تا چندین روز ادامه یافت. حتما داسستان را می‌دانید؛ پس از برتری پرسپولیس برابر استقلال خوزستان، گروهی از هواداران این تیم با سر دستگی چند بوقچی، کری تند و توهین آمیزی برای استقلال تهران می‌خواندند که ویدنوی مربوط به این اتفاق هم برای لحظاتی کوتاه در صفحه رسمی اینستاگرام باشگاه منتشر شد. پس از آن شاهد سلسله واکنش‌های بسیار تند و تیز مسئولان استقلال بودیم. در نخستین گام، خبر اخراج مسببان این موضوع توسط مدیران پرسپولیس اعلام شد، پس از آن کریم باقری به‌عنوان مربی و اسطوره سرخپوشان عذرخواهی کردو حالا باشگاه هم بیانیه صلح‌جویانه دیگری منتشر کرده که امید است به پایان این تنش کاذب و بی‌مایه منجر شود. در بخشی از بیانیه اخیر قرمزها آمده است: «هیچ برد و باختی ارزش خدشه‌دار شدن حرمت انسان‌ها را ندارد. رقابت میان سرخ و آبی، میراثی است از دهه‌ها شور و افتخار، اما این رقابت باید الهام‌بخش احترام، نه میدان درگیری و توهین و تنش و التهاپ باشد. توهین‌ها و بد اخلاقی‌ها همانند بومرنگی است که روزی به‌خود ما هم بر خواهد گشت.»

📌 **دود در چشم خود پرسپولیس**

بی‌گمان یازنده اصلی کل این ماجرا، در درجه اول خود پرسپولیس بود. این تیم بعد از رنج و درد بسیار، با تغییر

هر قطره‌ای که امروز هدر می‌رود فردایی بی‌آب را رقم می‌زند

در مصرف آب صرفه جویی کنیم



BAHMAN
بهمن
شرکت بهمن موتور

شماره ۱۳/۱۴۰۴

آگهی مزایده عمومی

شرکت بهمن‌موتور در نظر دارد **تعدادی خودروی مازاد و مستهلک** را از طریق مزایده عمومی بصورت اینترنتی در لینک <https://auction.bahman.ir> عرضه کند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۵ لغایت ۱۴۰۴/۰۹/۰۲ از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس : تهران - کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص کرج (بزرگراه شهید لشگری) پلاک ۲۳۷ - انبار خودروهای مزایده‌ای مراجعه و با تلفن‌های ۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۲۸ - ۲۴۲۲ هماهنگی کنند.

■ پرداخت هزینه نشرآگهی و کارشناسی بر عهده برندگان مزایده (خریدار) است.

■ شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

آگهی مناقصه عمومی ردیف ۸۱-۱-۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۲ تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن مطالعه و بررسی موارد ذیل، نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت (در مناقصه (ریال)	حداقل رتبه لازم برای متقاضی	مدت زمان اجرای پروژه
۱	عملیات توسعه مسیر سرزندگی در سطح منطقه ۲ - فاز اول	۹۷,۷۹۲,۲۴۸,۵۲۲	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ راه و ترابری	۶ ماه

(الف) ارائه گواهی صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه (برابر با مفاد قید شده در این آگهی) از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی می‌باشد.
(ب) مناقصه‌گران لازم است متناسب با ظرفیت کاری و ریالی آزاد (ج) کلیه اسناد به صورت PDF می‌باشد، جهت تحویل اسناد همراه داشتن (د) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات** : سعادت‌آباد، خیابان سسرو غربی، بلوار قیصر امین‌پور، نبش خیابان سیزدهم، شهرداری منطقه ۲، اداره قرارداده‌ا
(ه) شرکت کنندگان می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir رویت و دریافت نمایند، که شرکت‌کنندگان، می‌بایست مدارک را در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

شهرداری منطقه ۲ تهران

آگهی مناقصه عمومی ردیف آگهی ۳۲-۲۹-۲-۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۲ تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید با رعایت شرایط ذیل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه به ریال	میزان سپرده به ریال	نوع سپرده	نوبت مناقصه	مدت پیمان
۱	عملیات لایروبی شبکه اصلی و مدفون اعم از کانال‌ها، مسیل‌ها و حوضچه‌های رسوبگیر جمع آوری آبهای سطحی منطقه ۲	۲۱۸,۱۱۲,۳۴۳,۱۸۵	۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقدی یا ضمانتنامه	اول	۱۲ ماه
۲	عملیات طراحی، چاپ، نصب، نگهداری و جمع آوری بتر و فلکسی در سطح منطقه ۲	۱۵۰,۰۰۰,۳۰۰,۰۰۰	۷,۵۰۰,۰۱۵,۰۰۰	نقدی یا ضمانتنامه	سوم	۱۲ ماه
۳	عملیات اجاره و نصب داربست، چادر و اسپیس در سطح محدوده منطقه ۲	۱۹۹,۹۹۹,۲۶۶,۶۱۵	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقدی یا ضمانتنامه	اول	۱۲ ماه
۴	عملیات تهیه و نصب پایه چراغ‌های روشنایی شهری و سایر تجهیزات روشنایی دائمی (نورپردازی پل‌های سواره‌رو و پل‌های عابرپاده) در سطح محدوده منطقه ۲	۱۳۵,۶۵۰,۹۰۰,۳۴۳	۶,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقدی یا ضمانتنامه	اول	۶ ماه

شرکت‌کنندگان کلیه ردیف‌ها می‌بایست دارای **کارت الکترونیکی** از سامانه تأمین‌کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر از حوزه خدمات شهری و محیط‌زیست در رسته مرتبط جهت ترتیب اثر به پیشنهادات داشته باشند.

۱- **شرکت‌کنندگان ردیف ۱** می‌بایست دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان دارای ظرفیت ریالی با سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه داشته باشند.

۲- **شرکت‌کنندگان ردیف ۲** می‌بایست دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت دررشته صنعت یا تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته چاپ و نصب بتر از اداره کل برنامه‌ریزی و سرمایه‌انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان داشته باشند.

۳- **شرکت‌کنندگان ردیف ۳** می‌بایست دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته تاسیسات و تجهیزات، با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کاراز سازمان برنامه و بودجه کشور یا بواجده کشور با رتبه مرتبط با مبلغ داشته باشند.

۴- **شرکت‌کنندگان ردیف ۴** می‌بایست گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا تاسیسات و تجهیزات، با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور داشته باشند.

(پ) به بخشنامه شماره ۳۱۲/۷۲۳۴۵ مدیرکل امور مالی و اموال شهرداری تهران حضور شرکت‌های دارای هیت مدیره مشترک در یک موضوع مناقصه منجر به رد پیشنهاد هر دو شرکت می‌گردد.

(ج) در صورت اختلاف میان مطالب آگهی و مستندات مناقصات ملاک عمل، مستندات مناقصه می‌باشد.

(د) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات** : سعادت‌آباد، خیابان سرو غربی، بلوار قیصر امین‌پور، نبش خیابان سیزدهم شهرداری منطقه ۲ اداره قرارداده‌ا

(ه) واریز مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به صورت نقده به شماره حساب ۱۰۰۴۹۵۶۳۲ بانک شهر شعبه سعادت‌آباد که ۳۳۴ به نام شهرداری منطقه ۲ و یا ارائه اصل ضمانت‌نامه بانکی (طبق جدول آگهی) و ارائه نسخه صاحب حساب فیش (نقدی) پرداختی یا ضمانتنامه در پاکت الف

(و) مهلت ارائه اسناد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ می‌باشد.

(ظ) تاریخ بازگشایی پاکت مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ می‌باشد.

(ج) کلیه اسناد به صورت فایل PDF می‌باشد، جهت تحویل اسناد همراه داشتن فلیش مموری الزامی است.

(ی) بهای پیشنهادی شرکت کنندگان می‌باید از حیث مبلغ کاملاً مشخص و معین و فاقد ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم گردد.

(ط) حداکثر مدت رسیدگی به اسناد و اعلام برنده مناقصه ۳ ماه شمسی می‌باشد. **شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای رسیده مختار می‌باشد.**

(ک) رعایت اصول و موازین، الزامات و قوانین، آیین‌نامه‌ها و بخشنامه‌های محیط زیست به دلیل استقرار نظام مدیریت محیط زیست (ISO 14001) در این منطقه، توسط پیمانکاران الزامی می‌باشد و کلیه برندگان موظف به تهیه و ارائه HSE plan برابر ضوابط اداره سلامت منطقه می‌باشند. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌شود و شرکت‌کنندگان مدارک را پس از اخذ، امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

شهرداری منطقه ۲ تهران

